
     HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE  (R4) 

                 VENDREDI 30 JUIN 2023
COURSE 1 Départ prévu à 

11H 05PRIX 30 ANS SITE KNORR-BREMSE LISIEUX (PRIX ARGUMENT) - 7 Concurrents - Plat - 2 400 M - 28.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1
2
3
4
5
6
7

SALAHUDIN
GOLIATH
GUET APENS
ZARWARA
DAFNE
HELLES
GUETTA

DEMURO C.
MURZABAYEV B.
BARZALONA M.
POUCHIN A.
TRULLIER T.
LECOEUVRE C.
MANGIONE R.

ROUGET JC.
GRAFFARD FH.
FABRE A.
GRAFFARD  FH.
KARKOSA A.
BARBEROT Y.
MENATO G.

2p 1p 2p (22) 2p
1p
6p 6p (22) 1p 4p
1p
4p 6p 7p 11p (22) 2p 
1p 2p 9p 3p 3p
1p

23 900 €
13 500 €
16 200 €
13 500 €

3 254 €
22 800 €

4 500 €

M3
H3
M3
F3
F3
F3
F3

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

57
57
57

55.5
55.5
55.5
55.5

4
6
7
2
5
1
3

FAVORIS :  4 - 3 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 4 - 3  

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 40PRIX UAP E-MOBILITY (PRIX PHILIPPE PAQUET) - 10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

ROMANELLO
INATTENDU
SELKET
VESINABA
ALMANARAH
INSTANTANE
LIMONCELLA
COME SAY HI
ABASTO
STORMY AIR

BERGE C.
BELMONT Cés.
CHEYER Per.
BENTAHAR Aym.
LEVESQUE War.
NOMIS L.
MOSSE A.
VERHESTRAETEN E.
VILCHIEN A.
ROUSSEL Léo

FOUASSIER A.
LYON E.
FOUIN Y.
DA SILVA J.
DE MIEULLE  J.
LECOIFFIER E.
MONNIER F.
WINDRIF D.
LERNER C&Y.
MONFORT  ED.

6p 5p 12p 1p 4p 1p 
1p 5p 5p 11p 6p 1p 
7p 1p 6p 2p 9p 8p 3p 
3p 9p 8p 5p 6p 4p 6p 
9p 3p 1p 12p 2p 7p 
11p 11p 6p 6p 14p 6p 
2p 5p 7p (22) 15p 4p 
7p 4p 6p 9p 3p 11p 
17p 9p 15p 15p 3p 
4p (22) 6p 3p 4p 2p 

61 750 €
184 775 €
117 155 €

89 795 €
21 650 €
32 950 €
17 225 €

137 047 €
9 370 €

76 799 €

H5
H7
F5
H7
F4
H4
F4
H7
H4
H9

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

61
60

59.5
59
58

57.5
56
56
56
56

1
3
4
9
6
2
10
5
7
8

FAVORIS : 7 - 2 - 4 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 5 - 2 - 4  

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 15PRIX HEINZ-HERMANN THIELE (PRIX MONTAVAL) - 14 Concurrents - Plat - 1 800 M - 27.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

RIDPOUR
AXELROD
MALLEOLUS
LOUGHCREW
LOVEATFIRSTSIGHT
QUIZMASTER
ARABIAN DANCER
JADE VINE
PITRIZZA
NAIADE
STORY TO TELL
SERIE
SAMBA
JUNEBUG

CHUETTE S.
POUCHIN A.
MOSSE G.
BELMONT Cés.
CLAUDIC J.
BERGE C.
JANNEAU Cha.
FAVRIAUX Mal.
GUITRAUD C.
MAILLOT S.
VELON M.
LEMAITRE A.
DEMURO C.
PACAUT C.

DELZANGLES M.
BARBEROT Y.
DELZANGLES M.
FABRE A.
LE DREN DOLEUZE R.
ROHNE R.
BARBEROT Y.
FABRE A.
BARBEROT Y.
ADDA & RENAUT P&F.
GRAFFARD FH.
HEAD CHR.
PROD'HOMME  D&P.
ROUGET JC.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

M3
H3
H3
H3
H3
M3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

58
58
58
58
58
58

56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5

3
14
8
4
11
6
5
12
9
10
2
1
13
7

FAVORIS : 12 - 8 - 14 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 5 - 1 - 12 - 4  

COURSE 5 Départ prévu à 
13H 25PRIX UAP COMPRESSEURS (PRIX DU MANOIR DES GENS D'ARMES) - 13 Concurrents - Plat - 2 400 M - 27.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

ZALETTO
SHERADANN
LE GAST
UNCATCHABLE
DANSE S Y
BARBATE
MORPHEWAN
ROATAN
EL PRO
WIDA
RUNNING THE GAME
BLACK CORSAIR
FOLKWI

BOCHE Dam.
VELON M.
BACHELOT T.
MANGIONE R.
POUCHIN A.
MADAMET A.
DEMURO C.
ROUSSEL Ale.
MURZABAYEV B.
THOMAS Ron.
BARZALONA M.
MOSSE G.
BESNIER H.

PAYSAN N.
GRAFFARD FH.
WATTEL A.
BOTTI A&G.
FOUASSIER A.
LAFFON-PARIAS C.
LE GAL R.
FOUCHER F.
HICKST W.
DECOUZ P.
GRAFFARD FH.
DELZANGLES M.
BOCSKAI C.

2p
5p
2p 5p
4p
4p
2p 2p 3p 3p
4p 5p
3p
4p 2p 6p (22) 2p
4p 2p
3p 6p
(22) 10p
7p 2p 10p

1 500 €
1 350 €
2 500 €
2 700 €
2 700 €

18 900 €
4 050 €
4 050 €
8 100 €
7 600 €
4 050 €

-
1 700 €

H3
H3
H3
H3
M3
M3
M3
H3
M3
M3
H3
H3
H3

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

9
7
6
5
12
8
10
2
1
3
11
4
13

FAVORIS : 9 - 3 - 6 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 10 - 2 - 6  

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 50PRIX MICHEL RIGAL (PRIX DU CHEMIN DU MARAIS) - 17 Concurrents - Plat - 1 800 M - 17.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

GREATEL
BANDASTAR
ONDINE
WHATEVER IT COSTS
KANELLE BERE
OCTOBER CHOPE
MON SIOUX
SPIRIT CUTTER
CALA MOLI
SURICATE
DSCHINGIS SHAAN
URAL
GILOU DU LUOT
PRINCE MEDIS
KOULIKOFF
LA SWISS
DREAM CYCLE

LEBOUC Hug.
MADAMET A.
CRASTUS A.
BACHELOT T.
VERON F.
BOUTIN Hug.
PASQUIER S.
GUNGUI Gio.
MANGIONE R.
PICCONE T.
ROUSSET Y.
CLAUDIC J.
MOUTARD Jer.
ROUSSEL Ale.
LEMAITRE A.
CHEYER Per.
JOURNIAC H.

POCHE T.
ADDA & RENAUT P&F.
FOUASSIER A.
LE GAL R.
FOUASSIER A.
BOUTIN C.
PONTOIR L.
BOUTIN C.
VAN DE POELE  P.
PANTALL HA.
JUILLET G.
CHAIGNON JV.
LECOIFFIER E.
RICOCE JP.
TOUX JV.
SIAVY-JULIEN E.
CAULLERY N.

8p 2p 1p 11p 4p (22) 9p 
8p 7p 4p 4p 10p 8p 
3p 9h 8p 3p 7p 6p 7p 
5p 12p 12p (22) 8p 8p 
3h 2p 5p 6p 2p 2p 8p 
5p 1p 6p 7p 5p 13p 4p 
2p 3p 8p 12p (22) 10p 
11p 3p 7p 4p 8p 5p 
7p 9p 12p 11p
3p 7p 5p 7p 10p 8p
5p 4p 7p 10p 3p 2p 10p 
9p 7p 6p 4p 5p 6p 14p 
11p 14p (22) 10p 8p 
5p 5p 13p (22) 7p
9p 15p 7p 6p (22) 11p
13p 7p 5p 10p 9p 8p 
9p 8p 8p 10p (22) 7p 

24 900 €
2 625 €

10 650 €
10 425 €
11 550 €
14 775 €
13 025 €
11 925 €

-
1 675 €

17 950 €
5 650 €

-
875 €

-
2 275 €

500 €

F3
H3
F3
F3
F3
F3
M3
F3
F3
F3
F3
H3
H3
M3
H3
F3
H3

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

59
59

58.5
58.5
58

57.5
57
57
57

56.5
56
56
56

55.5
54.5
54
54

14
11
13
2
9
15
16
5
7
12
6
17
10
4
8
1
3

FAVORIS : 10 - 7 - 1 - 5 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 4 - 10 - 7 - 1  



COURSE 6 Départ prévu à 
14H 00PRIX UAP ACTIONNEURS (PRIX DU MANOIR DE VAUBENARD) - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 27.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

AMNERIS
ASHALYKA
RODAINAH
ANAGALLIS
JALAPAO
CHAYTON GIFT
MARELIE
SALTWELL
THE PLANETS
USNAVYGIRL
LA BLUE QUARTZ
EAU DE COLOGNE
AIRWAY
DESNA
LIBYA

BARZALONA M.
MOSSE G.
VELON M.
MOUTARD Jer.
BACHELOT T.
CLAUDIC J.
VERON F.
POUCHIN A.
PASQUIER S.
LEBOUC Hug.
MOSSE A.
MADAMET A.
MENDIZABAL I.
ROUSSEL Léo
MANGIONE R.

GRAFFARD FH.
DELZANGLES M.
GRAFFARD FH.
BRESSON F.
PANTALL HA.
DELAROCHE S.
ALIMPINISIS G.
BRANDT P&J.
FABRE A.
LECOIFFIER E.
RICHARD X.
HICKST W.
BAUDRON L.
MONFORT ED.
POSTIC L.

4p 3p (22) 7p
3p
4p 7p
7p
4p 4p 11p
Ah Ah 9p 11p 3p 
3p 9p
2p 2p
4p 5p
9p 9p 12p
2p 9p
11p 4p (22) 2p 7p
8p
2p 4p
15p

6 750 €
4 050 €
2 700 €

-
4 200 €
2 850 €
4 050 €

10 800 €
3 450 €

-
2 400 €
5 700 €

-
6 900 €

-

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

2
15
13
7
4
14
10
3
1
9
8
5
12
11
6

FAVORIS : 14 - 8 - 1 - 3 - 7  CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 1 - 7 - 2 - 8

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 35PRIX LEADS 2025 (PRIX DE LA ROUTE DES ROSERAIES) - 13 Concurrents - Plat - 2 400 M - 25.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

MR LE PHILOSOPHE
WARELIA
CLAIR DE LUNE
DEAUVILLE
GREASE
GRAND KISS
ROCH
HAMILTON
GOLDYWAY DE SAON
LHOMMAIZE
GOLDEN JUANITA
ZARQANA
PEARL DOCTOR

MOSSE G.
BESNIER H.
VELON M.
LECOEUVRE C.
BARZALONA M.
PICCONE T.
MENDIZABAL I.
HARDOUIN E.
TRULLIER T.
LEMAITRE A.
MAILLOT S.
WEISSMEIER E. R.
MADAMET A.

DELZANGLES M.
BOCSKAI C.
GRAFFARD FH.
BARBEROT Y.
LEENDERS E&G.
PANTALL HA.
DELZANGLES M.
ADDA & RENAUT P&F.
PONTOIR L.
CERULIS S.
CLEMENT N.
WEISSMEIER R.
ADDA & RENAUT P&F.

3p 3p 6p (22) 10p
2p 2p 1p 4p 8p
8p 4p (22) 5p 4p 4p
2p 2p 1p 4p 6p 5p
3p 8p 2p 3p 5p 3p 
3p 4p 2p 10p 9p 
9p 3p 9p (22) 13p
7p 11p 8p
4p 1p 8p 13p (22) 10p 
7p 4p 7p
10p 3p (22) 8p 13p
3p 7p 7p 7p 9p
2p 6p 5p Ah 2p

10 850 €
16 200 €

7 750 €
21 920 €
16 950 €

8 950 €
4 050 €

-
14 740 €

950 €
1 650 €
3 750 €
4 550 €

M3
F3
F3
F3
H3
F3
H3
H3
H3
M3
F3
F3
H3

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

59
58
58
57
57
57
57

56.5
55
55

54.5
53
52

8
6
7
11
9
2
5
3
10
4
1
12
13

FAVORIS : 12 - 4 - 6 - 1  CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 1 - 3 - 6  

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 10PRIX EXCELLENCE TECHNOLOGIQUE (PRIX DE LA CROIX BRISEE) - 17 Concurrents - Plat - 1 800 M - 21.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

SOUL OF THE NATION
KASSAR SAID
BO LYWOOD
SHAZAM
MANDOKI
DOURO VALLEY
ASCOT WAY
IKIRU
DREAM ANGEL
TRIESTE
VIZINDI
ZARAKA
QWENKALY
LOVER WITH A G
RECOLEROS
MASKEN
MUSICANA

PACAUT C.
BERGE C.
LEMAITRE A.
CARBONI Luc.
WEISSMEIER E. R.
PESLIER O.
VENTADOUR Tys.
LECOEUVRE C.
VERON F.
ROUSSEL Ale.
HARDOUIN E.
MARIEN J.
PICCONE T.
CLAUDIC J.
BACHELOT T.
BREUX S.
DEMURO C.

CROMBEZ AS.
BUDKA A.
PONTOIR L.
GRAFFARD  FH.
WEISSMEIER R.
LE DREN DOLEUZE R.
GUARNIERI M.
BARBEDETTE G.
LEMER G.
DE CHEVIGNY P.
PROD'HOMME D&P.
CERULIS S.
MONFORT FR.
THUEUX E.
BROGI S.
JACOBS F.
DELAROCHE S.

3p 10p 10p 2p 3p 6p 
7p 5p 5p 14p 8p (22) 8p 
2p 3p 6p 10p 6p 4p 1p 
2p 4p 12p 6p (22) 9p
5p 4p 11p
6p 7p 4p
12p 8p 5p
14p 5p 6p 2p 5p (22) 4p 6p 4p
4p 5p 3p 6p 3p
12p 9p 3p
6p 14p 11p 11p 4p 
12p 3p 11p 9p 10p
5p 12p 12p 3p
3p 1p 3p 5p 3p 7p 
4p 4p 4p 2p 2p 11p 
4p 1p 4p (22) 7p 9p 10p
11p 10p 4p 8p (22) 12p 

29 750 €
19 910 €
19 150 €

4 350 €
2 700 €
2 100 €
1 350 €

10 500 €
7 450 €
4 050 €
3 850 €
1 425 €
4 400 €

17 775 €
10 600 €

3 700 €
14 000 €

H3
F3
M3
H3
M3
F3
H3
F3
H3
F3
H3
M3
H3
F3
M3
H3
F3

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58

57.5
57
57
57

56.5

9
13
11
14
7
17
5
10
2
6
15
3
4
1
16
8
12

FAVORIS : 14 - 16 - 3 - 1 - 4  CLASSEMENT THEORIQUE : 15 - 13 - 4 - 3 - 1  

COURSE 9 Départ prévu à 
15H 45PRIX DEVELOPPEMENT DURABLE (PRIX DE LA FONTAINE MARIE) - 14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

CLARETINA
TWO TWO TWO
WHAT ELSE CHOP
DOM DUARTE
DIVINE CHRISNAT
KOBRA PEPPER
CLOSE TO YOU
ILATRAYA
DARLING JAY
SANSONE
JIEPIES MELODY
SHADE
FRECCETTA
KABEIR PIT

LECOEUVRE C.
MADAMET A.
HARDOUIN E.
BACHELOT T.
PEHU R.
BAZIRE P.
DELAUNAY Jor.
PICCONE T.
MURZABAYEV B.
MENDIZABAL I.
POGGIONOVO L.
BARZALONA M.
BESNIER H.
MOUTARD Jer.

MONFORT FR.
JANSSEN C.
PARIZE J.
GADBIN L.
PLISSON CH.
KOBAYASHI S.
DUBOIS J.PH.
PANTALL HA.
ROHNE R.
ZARROLI D.
PLISSON CH.
GADBIN L.
ROHNE R.
LECOIFFIER E.

11p 7p 7p 3p 5p 6p 4p 
7p 13p 11p 7p 12p 
2p 3p 6p 5p 3p 6p (22) 8p 3p
4p (22) 11p 3p 4p 3p 4p 
1p 4p 7p 5p 8p (22) 7p 
2p 5p 7p 10p 6p (22) 2p
11p 4p 3p 12p (22) 12p 
9p 3p 8p 11p 7p
7p 2p 7p 12p (22) 8p 3p
7p (22) 11p 11p
1p 3p 10p 2p 10p 8p 3p 
3p 3p 4p 6p 4p (22) 8p 
8p 6p 2p 4p 6p (22) 11p 
7h 6h 6p 5p 9p 7p 6p 

31 408 €
16 720 €
12 900 €
10 850 €
10 040 €

8 000 €
5 050 €
3 150 €
6 700 €

-
18 035 €
17 985 €
12 500 €

5 680 €

F3
F3
H3
H3
F3
H3
F3
F3
M3
H3
F3
H3
F3
H3

1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400

59
59
59
59
59
59
59
59

58.5
58.5
58
58

57.5
57

12
3
7
10
9
1
14
6
8
4
2
5
11
13

FAVORIS : 4 - 3 - 12 - 7 - 8  CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 12 - 5 - 8 - 6 

COURSE 10 Départ prévu à 
16H 20PRIX ZETURF (PRIX DE LA MARE AUX CANARDS) - 18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18.000 Euros 

   N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

ART COLLECTION
IRBIS
GRAIN DE POUSSIERE
LAMORNA COVE
CLOUD EIGHT
LINING UP
NIGHT CANDLE
PODIA DAZ
RIVE JOY
JAZZY WOOD
CAZADORA
BEACON TOWERS
MAKENO
VEGA DREAM
GHAYADH
GEORGINELA
MEHANYDREAM
COCO LIGHT

CLAUDIC J.
VALLE SKAR F.
HARDOUIN E.
LEFEBVRE F.
SANTIAGO D.
LEBOUC Hug.
DEMURO C.
ROUSSEL Ale.
POUCHIN A.
MADAMET A.
LACROIX J.
BOUTIN Hug.
CHEYER Per.
MAILLOT S.
VELON M.
VERON F.
GUNGUI Gio.
FLEURY Man.

HOLLINSHEAD A.
RULEC M.
SPEICHER T.
O'HALLORAN C.
JACOBS F.
TOUX JV.
RARICK G.
JOUIN T.
DE NICOLAY H.
PANNIER G.
MORICE JE.
PLISSON CH.
PARIZE J.
PLISSON CH.
PAUWELS L.
FOUCHER F.
BOUTIN C.
GRASSICK J.

1p 4p 5p 11p 7p (22) 6p 
11p 10p 7p 12p (22) 3p 
5p 14p 7p (22) 6p 3p 
5p 5p 5p 10p 7p (22) 9p 
3p 3p 2p 3p 1p 3p 1p 
7p 13p 3p 3p 8p 16p 
10p 9p 16p 10p 17p 
4p 3p 7p 8p (22) 11p 
9p 6p 5p 11p 5p 7p 
12p 7p 10p 8p 12p 
8p 10p (22) 12p 6p
5p 6p 6p 6p 2p 5p 2p 
6p 6p 10p 3p 3p 5p 8p 
2p 14p 8p 3p 7p 2p 3p 
8p 9p 2p (22) 10p 7p 
3p 5p 7p 3p 6p 3p 8p 
10p 13p 11p 12p 6p 7p 
11p 9p 8p 12p 13p 12p 

143 816 €
8 251 €

15 000 €
26 217 €

146 333 €
39 365 €
29 861 €

5 075 €
1 700 €

56 000 €
-

67 715 €
77 250 €
69 490 €
60 511 €
83 050 €
91 410 €

425 €

H10
H4
F4
F5
H8
F4
F4
F4
H4
H4
F4
F6
H6
H6
H8
F7
H6
H5

1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400

60
60

59.5
59

58.5
58.5
58.5
58.5
58.5
58
58
57
57
54
54
51
51
51

4
5
12
7
14
11
3
17
8
1
15
10
2
18
13
9
6
16

FAVORIS : 16 - 6 - 1 - 3 - 14  CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 6 - 12 - 3 - 1  


